ANO XIII | Nº 1.066 | 25 de Abril de 2020 a 28 de Abril de 2020

Ano XII - Nº 1.066 - Armação dos Búzios
25 de Abril de 2020 a 28 de Abril de 2020

Ano XII - Nº 1.066 - Armação dos Búzios
25 de Abril de 2020 a 28 de Abril de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.
004/2020
Processo Administrativo nº: 14982/2019
ADERENTE: Município de Armação dos Búzios por
intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Ciência e Tecnologia;
GERENCIADOR:Secretaria Municipal  de Educação,
Ciência e Tecnologia.
FORNECEDOR REGISTRADO: COUTO COMBAT ENGENHARIA
CONTRA INCÊNDIO LTDA
OBJETO: CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto da Presente
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS consiste na AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DO TIPO EXTINTOR DE
INCÊNCIO MÓVEL, EM QUANTIDADES PRÉ-
DETERMINADAS, POR UNIDADE PREDIAL DA EDUCAÇÃO,
INCLUINDO A INSTALAÇÃO E A SINALIZAÇÃO NOS
LOCAIS DE USO, SEGUNDO NORMAS TÉCNICAS VIGENTES
NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PARA COMBATE A
INCÊNDIO DAS CLASSES A, B e C, conforme as
especificações constantes da proposta comercial,
referente ao Edital do Pregão Presencial – SRP nº
004/2020 e seus anexos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666/1993 e Lei n°.
10.520/2002.

Ano XII - Nº 1.066 - Armação dos Búzios
25 de Abril de 2020 a 28 de Abril de 2020

CARLOS